
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

  22 січня 2025 року   №14 

Про затвердження розпоряджень 
Лубенського міського голови, 
прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

 

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
в и р і ш и в: 

1. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№  5/28а від 27 грудня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/28р від 27 грудня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 3/1р від 08 січня 2025 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 3/2р від 13 січня 2025 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 3/2а від 13 січня 2025 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 638р від 20 грудня 2024 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сім’ям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 
народженні дитини»; 

№ 639р від 20 грудня 2024 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 640р від 20 грудня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 
сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 641р від 20 грудня 2024 року «Про управління майном»; 
№ 642р від 23 грудня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби в 

Засульському старостинському окрузі»; 
№ 643р від 23 грудня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№ 644р від 23 грудня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 
№645р від 23 грудня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 



2 

 

№ 646р від 23 грудня 2024 року «Про надання допомоги на 
поховання»; 

№647р від 23 грудня 2024 року «Про відзначення Подякою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Салівона С.М.»; 

№648р від 24 грудня 2024 року «Про проведення інформаційного 
аудиту наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних у 2025 році»; 

№649р від 25 грудня 2024 року «Про преміювання директора 
Комунального підприємства «Стадіон Центральний імені Володимира 
Малиха»; 

№650р від 25 грудня 2024 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови та відзначення Подякою виконавчого 
комітету Лубенської міської ради»; 

№651р від 26 грудня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№652р від 27 грудня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби в 
Новаківському старостинському окрузі»; 

№653р від 27 грудня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 
№654р від 27 грудня 2024 року «Про захоронення трупа»; 
№655р від 30 грудня 2024 року «Про виплату надбавки за вислугу років 

директору КП «Центр ПМСД» Лубенської міської ради»; 
№656р від 30 грудня 2024 року «Про доплату директору КП «Центр 

ПМСД» Лубенської міської ради»; 
№657р від 30 грудня 2024 року «Про передачу майна» 

№658р від 30 грудня 2024 року «Про захоронення»; 
№659р від 30 грудня 2024 року «Про проведення інвентаризації 

матеріальних цінностей»; 
№660р від 30 грудня 2024 року «Про проведення приймання-передачі 

матеріальних цінностей»; 
№661р від 30 грудня 2024 року «Про затвердження результатів 

інвентаризації матеріальних цінностей»; 
№662р від 31 грудня 2024 року «Про надання права керування 

службовим автомобілем виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області»; 

№1р від 03 січня 2025 року «Про нагородження Почесною грамотою 
Лубенського міського голови»; 

№5р від 03 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Вищебулатецькому старостинському окрузі»; 

№6р від 03 січня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів із 
загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 
умовах правового режиму воєнного стану»; 

№7р від 03 січня 2025 року «Про погодження благодійного культурно-

мистецького заходу на підтримку Збройних Сил України в Центрі культури і 
дозвілля»; 

№8р від 03 січня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 



3 

 

№9р від 06 січня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№10р від 06 січня 2025 року «Про скликання позачергового засідання 
виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№11р від 07 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у м. 
Лубни»; 

№12р від 07 січня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№13р від 07 січня 2025 року «Про нагородження Почесною грамотою 
Лубенського міського голови». 

№14р від 07 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у м. 
Лубни». 

№15р від 08 січня 2025 року «Про затвердження паспортів бюджетних 
програм на 2025 рік». 

№16р від 08 січня 2025 року «Про захоронення трупа». 
№17р від 08 січня 2025 року «Про встановлення надбавки до 

посадового окладу директору КП «Лубенська міська клінічна стоматологічна 
поліклініка»». 

№18р від 08 січня 2025 року «Про внесення змін у розпорядження 
Лубенського міського голови №211р від 16 травня 2022 року». 

№19р від 09 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у місті 
Лубни». 

№20р від 09 січня 2025 року «Про управління майном». 
№21р від 09 січня 2025 року «Про управління майном». 
№22р від 09 січня 2025 року «Про управління майном». 
№23р від 09 січня 2025 року «Про управління майном». 
№24р від 13 січня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті 

Лубни». 
№25р від 13 січня 2025 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 25.11.2024р. №591р «Про приписку юнаків 
2008 року народження до призовної дільниці Лубенського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки»». 

№26р від 13 січня 2025 року «Про створення комісії з розгляду 
документів та розподілу коштів бюджету Лубенської міської територіальної 
громади на фінансову підтримку громадських організацій осіб з інвалідністю 
та ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість». 

№27р від 14 січня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету». 

№28р від 14 січня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони». 

№29р від 14 січня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради». 

№30р від 14 січня 2025 року №30р «Про стан військового обліку на 
території Лубенської територіальної громади за 2024 рік та завдання на 2025 
рік». 



4 

 

 
 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


